
                         KAYMAKAMLIK KUPASI 
 
             KÖYLER VE KURUMLARARASI VOLEYBOL TURNUVASI  
 
1-) Turnuvaya katılmak isteyen takımlar katılım ücreti olan 100 TL’yi Ziraat Bankası 
45139731-5002 no’lu hesaba yatırarak dekontlarını, katılım formlarını ve nüfus cüzdan 
fotokopili takım listelerini 05.04.2010 tarihine kadar İlçe Spor Müdürlüğü’ne 
getireceklerdir.(05.04.2010 tarihinde saat 19:00’da Öğretmenevi toplantı salonunda fikstür 
çekimi yapılacaktır.) 
 
2-) Turnuva 12.04.2010 tarihinde saat 18:00 de İlçemiz Atatürk Kapalı Spor Salonunda 
başlayacaktır.  
 
3-)Tertip komitesine başvuran Tertip Komisyonunca uygun görülen takımların katılımıyla 
maçlar yapılacaktır. Katılımı uygun görülen takımlar bu statü hükümlerini aynen kabul etmiş 
sayılır. 
 
4-) Tertip Komitesi, kırmızı kartlar hakemlere, tertip komitesine veya görevli personele karşı 
yapılacak her türlü olumsuz davranış hakkında karar yetkisini kullanacaktır.Hakem ve 
komiteye yapılacak her türlü saldırı turnuvadan ihraç ve bir sonraki turnuvaya katılmama ile 
cezalandırılır. Tertip Komitesinin verdiği kararlara itiraz edilemez.  
 
5-) Köy nüfusuna kayıtlı herkes Köy takımında oynayabilir. Köye kayıtlı olamayan sağlık 
memuru, öğretmen vb. personel ve köyde 6 aydan fazla ikamet eden kişilerde köy takımında 
oynayabilir. Müsabakalar boyunca turnuva dışından veya takımlar arasından oyuncu transferi 
yapılamaz. 
 
6-) Kurumlardan oluşturulacak takımlarda yer alan sporcuların o kurumda çalıştığına dair 
maaş bordosunu ibraz etmeleri zorunludur. 
 
7-)Takımlar belirlenen saatten en az 30 dakika önce sahada olmalıdır. Maça gelmeyen takıma 
10 dakika bekletme süresi tanınır bu sürede de sahaya çıkmayan takım hükmen mağlup 
sayılır. 
 
8-) Takımların oyuncularının sağlık kontrollerini yaptırmaları gerekmektedir. Bu konuda 
doğacak olumsuzluklardan teknik  komite sorumlu değildir. Maçlarda sağlık personeli 
bulundurulacaktır. Takımların yanında merhem, soğutucu gibi malzemeleri getirmeleri 
gerekmektedir.  
 
9-) İddiası kalmayan takımlar lig sonuna kadar müsabakalarına devam etmek zorundadır. 
Mazeretsiz maça gelmeyen takım hükmen mağlup olur. 
 
10-) Saha kenarında takımlar yedek oyuncular, 1 yönetici, 1 antrenör, 1 masör bulundurabilir.  



                           OYUN KURALLARI   
 
1-)  Oyun 6 oyunculardan oluşan iki takım arasında oynanır. Yedek oyuncu sayısı en fazla 6’dır. 
 
2-) Takımlar 15ckişilik oyuncu kadrosu olan katılım formlarını ilk maçlarında tertip komitesine 
teslim edecekler ve turnuva sonuna kadar oyuncu değişikliği yapamayacaklardır. 
 
3-) takım 6 oyuncudan oluşur. Takımlar müsabakaya en az 6 oyuncu ile çıkmak zorundadır. Bir 
takım 5 kişi kalırsa oyun tatil edilir. 
 
4-) Maçlar kazanılmış iki set üzerinden oynanır. Final maçlarından itibaren kazanılmış üç set 
üzerinden oynanacaktır. 
 
5-) Maçlar 1 kule hakemi, 2 çizgi hakemi, 1 yardımcı hakem, 2 masa hakemi tarafından yönetilir. 
 
6-) Müsabakalarda galibiyete 2 puan, mağlubiyete 1 puan verilir. 
 
7-) Aynı puana sahip takımların sıralamasında önce aldığı ve verdiği setlere aldığı ve verdiği 
sayılara bakılır. Bu da eşitse kura çekilir. 
 
8-)Maçlar tek devreli lig usulüne göre oynanacak, gruplarında 1. ve 2.gelenler çeyrek finale 
çıkacaktır. 

 
9-) Turnuvada T.V.F.voleybol maç kural ve talimatları uygulanır. 
 
10-) Hakemler yönettikleri maç raporlarını hafta başı ( PAZARTESİ günü) İlçe Spor Müdürlüğü’ne 
teslim etmekler yükümlüdür. 
 
11-) Kırmızı kart gören oyuncuya disiplin kurulunca bir maç müsabakadan men cezası verilir.  
 

                                      İTİRAZ  
 
1-) İtirazı bulunan takım maçtan önce itiraz olunan hususun açıkça belirtilmesi kaydıyla takım 
kaptanı veya idarecisi tarafından yazılı yapılır.Yedek giren oyunculara yapılan itirazlar maç 
sonunda da yapılır. 
 
2-) İlgili itirazın resmiyet kazanabilmesi için itiraz dilekçesi ile birlikte 24 saat içinde Ziraat 
Bankası 45139731-5002 No’lu hesaba 100 TL yatırılması gerekmektedir. 
 
3-) Yapılmış olan tüm itirazlar Tertip Komitesi tarafından kararı bağlanır ve bu karar kesin olup 
değiştirilemez. 
 
 



                       SAYIN……………………….. 
 
 İlçe Kaymakamlığımızın düzenlediği düzenlediği KAYMAKAMLIK KUPASI 
KÖYLER VE KURUMLAR LİGİ VOLEYBOL TURNUVASI 12.04.2010 PAZARTESİ 
günü saat 18:00’de başlayacaktır. 
 
 Bu anlamlı turnuvaya katılmanızla köyler ve kurumlar arası dostluk ve dayanışmanın 
pekişmesine, gençlerin spor faaliyetlerine katılmasına ve turnuvamızın çoşkulu geçmesine 
katkı sağlamış olacaksınız. 
 
 Barış, kardeşlik, dostluk ve centilmenlik içinde geçmesini beklediğimiz Volaeybol 
turnuvasına onur vermenizi diler, tüm takımlara başarı dileklerimizi sunarız. 
 
 NOT: Fikstür çekimi 05.04.2010 Pazartesi günü saat 19:00’da Öğretmenevi Toplantı 
Salonunda yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
                 TERTİP KOMİTESİ   
 


	KAYMAKAMLIK KUPASI
	OYUN KURALLARI
	SAYIN

